
Bosch Ses Yönetim Çözümü
Plena Ses Alarm Sistemi



Mesaj ve yönlendirme

özellikleriyle, çok yönlü 

anons sistemi çözümü.

Plena Ailesi yıllardır, güvenilir anons sistemi 

çözümleri sunuyor. Plena Ses Alarm Sistemi 

seçeneklerinizi daha büyük, çok alanlı 

uygulamalara doğru genişletiyor. Sistem hem 

çok yönlü, hem de minimum donanım harcaması 

ile kolayca genişletilebilir.

Yüksek entegrasyon seviyesi

Plena Ses Alarm Sistemi dahili 6-bölgeli 

sistem denetleyicisi, 240 W amplifikatör ve 

mesaj ve yönlendirme yöneticisi ile komple 

bir anons sistemidir. Sistem yönelticileri 

sayesinde 60 bölgeye kadar genişleyebilir. 

Çağrı merkezleri papatya dizimi şeklinde 

bağlantılıdır. Bir Plena yönlendirme kaynağı 

kullanarak eksiksiz bir ses yönetim sistemi 

yaratın.

Küçük ve orta boyutlu uygulamalar için

Plena Ses Alarm Sistemi küçük market ve 

okullardan işlek alışveriş merkezlerine kadar 

herkes için ideal çözüm. Acil tahliye sistemi 

yakında pek çok anons sistemi kullanıcısı 

için gerekli olacak, Plena bu geçişi 

sağlayacak mükemmel çözüm.

Ses alarmı için ekonomik güncelleme

Yüksek fonksiyonel uyum, gelecekteki 

ses alarmı gereksinmelerinin hiçbir 

harici donanıma ihtiyaç duyulmadan 

gerçekleştirilmesini sağlar. Tam sistem 

denetimi, kapsamlı ön kontrol paneli ve 

göstergeleri, yedek amplifikatör geçişi, 

dahili EMG mikrofonu ve mesaj yöneticisiyle, 

IEC60849 (ve ulusal eşdeğerleri ) ile uyumda 

düşük maliyetli güncelleme. Ayrıca, sistem 

IEC60849 için TÜV tarafından tam onaylıdır.



Düşük kurulum ve satın alma maliyeti

Plena; kolay kullanımı, sağlam ve 

genişlemeye uyumlu tasarımıyla ekonomik 

kurulum sağlar. Sistem parçalarının 

birbiriyle bağlantısı için CAT5 kablosu 

gibi standart malzemelerin kullanılması 

tasarruf sağlar. Bosch kalitesi ve güvenilirliği 

sayesinde, Plena son kullanıcıya daha 

ekonomik bir satın alma maliyeti sunuyor.

Plena Ailesi’nin Parçası

Plena Ailesi’nin parçası olan Ses Alarm 

Sistemi, kapsamlı ürün serisindeki 

başka ürünlerle beraber kullanım için 

tasarlanmıştır. Ek güce ihtiyacınız 

olduğunda Plena amplifikatörü kolayca 

monte edilebilir. Ayrıca; Tak ve Kullan 

felsefesiyle kolay kurulum, genişletme ve 

işletim olanağı sunar.

Her tür anons sistemi sağlayıcısı olan 

Bosch, kaliteli hoparlör, mikrofon ve anons 

sistemi aksesuarlarıyla tercihiniz.

Tam fonksiyonlu, gelecekteki teknolojilerle 

uyumlu ve uygun fiyatlı anons sistemleri 

için, Bosch’u seçin.
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Yaratıcılık ve Kalite Geleneği

Bosch markası, 100 yıldan uzun bir süredir dünyanın 

her yerinde yaşam, teknoloji, kalite ve güven ile 

anılıyor. Bosch Güvenlik Sistemleri sizlere CCTV, 

IP Video, yangın alarm, hırsız alarm, sosyal alarm, 

bina yönetim sistemleri ile seslendirme, kongre ve 

simultane tercüme sistemleri alanlarında çözümler 

sunuyor. Dünya çapında bir marka olarak; yüksek 

hizmet ve destek anlayışımız ile yaratıcı teknolojiler 

alanında size destek olmaya hazırız. Güvenilir 

çözümlere ihtiyacınız olduğunda, Bosch’u seçin.


